СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

(вторая сессия)
г.Новосибирск

от «23» октября 2015 г.
      № 1
Об отмене решения первой сессии Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области третьего созыва от 02.10.2015 г. № 8 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области третьего созыва»
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области,
Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.  Отменить решение первой сессии Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области третьего созыва от 02.10.2015 г. № 8 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области третьего созыва».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                        А.М.Соболев